[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 октября 2023года № 277
с. Жирятино

	Об утверждении состава антинаркотической комиссии Жирятинского района

	В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии администрации Жирятинского района, утвержденным постановлением администрации района № 433 от 10.11.2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Жирятинского района:
Антюхов Леонид Алексеевич - глава администрации района, председатель комиссии;
Тищенко Игорь Владимирович - заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;
Пожарская Валентина Петровна - заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;
Саакян Согомон Суренович – врио начальника ПП «Жирятинский» МО МВД России «Почепский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
        Туркова О.Е. – ведущий специалист  администрации района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Бибик Павел Александрович - врач - психиатр участковый поликлиники ГБУЗ «Брянская МБ» врач психиатр - нарколог Жирятинской больницы по совместительству, (по согласованию);
Зарезова Вероника Ивановна - начальник отдела образования администрации района;
Кесаревская Наталья Николаевна – ведущий юрист администрации района;
  Панченкова Жанна Николаевна - главный специалист администрации района;
Лазутина Елена Владимировна - инспектор по культуре, делам семьи и молодежи администрации района;
   Ушаткин Александр Александрович  - инспектор по физической культуре и спорту администрации района;
   Неберо Евгений - настоятель храма в честь Преображения Господня в с. Творишичи», (по согласованию).
[bookmark: Par90]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление администрации района № 283 от 30.11.2020 года «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Жирятинского района» признать утратившим силу.

Глава администрации
Жирятинского района 						              Л. А. Антюхов

Исп. Туркова О.Е.
Тел. 3-06-13

Согласовано:
	Заместитель главы администрации района
Управляющий делами в администрации района Ведущий юрист администрации района

	И. В. Тищенко
Т. Н. Тюкаева
Н.Н. Кесаревская